АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016  № 691

Об организации доставки избирателей к местам голосования

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», в целях доставки избирателей из удаленных районов города к местам
голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательной Думы Томской
области  шестого созыва 18 сентября 2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» (Асмоловский В.В.)
обеспечить бесплатную перевозку автобусами избирателей к местам голосования
18 сентября 2016 года согласно расписанию (прилагается).

2. Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой (Фишер Т.А.)
опубликовать расписание движения автобусов для доставки избирателей к местам
голосования в газете «Северная звезда».

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
профинансировать фактические расходы ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» по
обеспечению бесплатной перевозки автобусами избирателей к местам голосования на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательной Думы Томской области  шестого
созыва 18 сентября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа  В.М. Харахорин

                                                                                                   Приложение
                                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                                                   городского округа Стрежевой
                                                                                                   от 05.09.2016 № 691

РАСПИСАНИЕ
движения автобусов для доставки избирателей к местам голосования

18 сентября 2016 года

1. Маршрут 7 микрорайон – Центр голосования избирательного участка №367
(МОУ «СОШ № 6»):

- от автобусной остановки в 7 микрорайоне 08-00, 09-00, 10-00, 12-00, 13-00, 14-00,
15-00, 16-00, 18-00, 19-00;

- от Центра голосования избирательного участка №367 (МОУ «СОШ № 6») 08-30,
09-30, 10-30, 12-30, 13-30, 15-30, 16-30, 18-30, 19-30.

2. Маршрут ПУ-15 - Центр голосования избирательного участка №367

(МОУ «СОШ № 6»):
- от ПУ-15 до Центра голосования избирательного участка №367 (МОУ «СОШ

№ 6»)  11-00, 12-45, 17-00
-от Центра голосования избирательного участка №367 (МОУ «СОШ № 6») до

ПУ-15:  11-30, 13-30, 17-30.

3. Маршрут 13 микрорайон – Центр голосования избирательного участка

№366 (МОУДО «ЦДОД», Буровиков, 18, здание бывшей вечерней школы):
- от автобусной остановки в 13 микрорайоне 08-00, 10-00, 12-00, 13.00, 15-00, 17-00,

18-00;
- от Центра голосования избирательного участка №366 (МОУДО «ЦДОД»,

Буровиков, 18, здание бывшей вечерней школы) 08-30, 10-30, 12-30, 13.30, 15-30, 17-30,
18-30.

4. Маршрут поселок Дорожников - Центр голосования избирательного

участка №364 (СОК «Нефтяник»):
- от автобусной остановки в поселке Дорожников 09-30, 10-30, 12-30, 13-30, 14-30,

15-30, 17-30;
- от Центра голосования избирательного участка №364 (СОК «Нефтяник») 10-00,

11-00, 13-00, 14-00, 15-00, 16-00, 18-00.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ